[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2015  № ПОС.03-0878/15
г. Переславль-Залесский

О плане мероприятий по подготовке объектов
коммунального назначения, инженерной

инфраструктуры, объектов социальной сферы

в г. Переславле-Залесском к осенне-зимнему

периоду 2015-2016 годов
В целях подготовки объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры, объектов социальной сферы города Переславля-Залесского к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры объектов социальной сферы в г. Переславле-Залесском к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Переславля-Залесского                                                                       Д.В. Кошурников